CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO, CON CINCUENTA CENTAVOS                                            

($ 52.546.224,50), DISTRIBUIDORA COFEX S.R.L., - C.U.I.T. N° 30-70839222-3 -, Proveedor 

Municipal N° 5174, con domicilio en la Calle Uriarte N° 1020 de la Localidad de Banfield, en las 

zonas 1, 2, 9 y 10, por un monto de PESOS NOVENTA Y SEIS MILLONES NOVENTA MIL 

QUINIENTOS CATORCE ($ 96.090.514), SURMARKET S.A., - C.U.I.T. N° 30-69230730-1 -, 

Proveedor Municipal N° 6207, con Domicilio en la Calle Ladines N° 3809 de la Ciudad Autónoma 

de Buenos Aires, en las zonas 3 y 5, por un monto de PESOS VEINTIOCHO MILLONES 

NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO, CON CINCUENTA 

CENTAVOS ($ 28.987.495,50), y BAKIM S.R.L., - C.U.I.T. N° 30-71569786-2 -, Proveedor 

Municipal N° 6163, con domicilio en la Calle N° 532 Altura 1215, de la Ciudad de La Plata, en las 

zonas 7 y 8, por un monto de PESOS VEINTISIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL SETENTA Y SIETE ($ 27.499.077,00), según las características determinadas en la Solicitud 

de Pedido N° 3-7000-132/2023; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA

[...]

30-70839222-3 -, Proveedor Municipal N° 5174, con domicilio en la Calle Uriarte N° 1020 de la 

Localidad de Banfield, el “SERVICIO DE DMC Y COMEDOR” durante los meses de junio y julio del 

año 2023, en las zonas 1, 2, 9 y 10, por un monto de PESOS NOVENTA Y SEIS MILLONES NOVENTA 

MIL QUINIENTOS CATORCE ($ 96.090.514), según las características determinadas en la Solicitud 

de Pedido N° 3-7000-132/2023, por ser la oferta que se ajusta a lo solicitado y resulta 

conveniente a los intereses municipales. 

Artículo 3°: Contrátese en forma directa con la firma SURMARKET S.A., - C.U.I.T.

[...]

69230730-1 -, Proveedor Municipal N° 6207, con Domicilio en la Calle Ladines N° 3809 de la 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el “SERVICIO DE DMC Y COMEDOR” durante los meses de 

junio y julio del año 2023, en las zonas 3 y 5, por un monto de PESOS VEINTIOCHO MILLONES 

NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON CINCUENTA 

CENTAVOS ($ 28.987.495,50), según las características determinadas en la Solicitud de Pedido 

N° 3-7000-132/2023, por ser la oferta que se ajusta a lo solicitado y resulta conveniente a los 

intereses municipales. 

Artículo 4°: Contrátese en forma directa con la firma BAKIM S.R.L., - C.U.I.T. N° 30-71569786-2 -

, Proveedor Municipal N° 6163, con domicilio en la Calle N° 532 Altura 1215, de la Ciudad de La 

Plata, el “SERVICIO DE DMC Y COMEDOR” durante los meses de junio y julio del año 2023 en  las 

zonas 7 y 8, por un monto de PESOS DIECINUEVE MILLONES TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 

DIECINUEVE ($ 19.035.219), según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 

3-7000-132/2023, por ser la oferta que se ajusta a lo solicitado y resulta conveniente a los 

intereses municipales. 

Artículo 5°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar el monto determinado